г.Пикалево, ул. Строительная, д. 3;
- земельный участок, площадью 3550 кв.м., кадастровый номер 47:19:0101017:31, 
расположенный по адресу: г. Пикалево, ул. Строительная, д. 3 (далее - Имущество).

Начальная цепа Имущества (цепа первоначального предложения) - 19 660 000 
(девятнадцать миллионов шестьсот шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек с учетом 
ИДС.
Минимальная цепа предложения (цепа отсечения) - 9 830 000 (девять миллионов 
восемьсот тридцать тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС.
Величина снижения цепы первоначального предложения («шаг понижения») -
983 000 (девятьсот восемьдесят три тысячи) рублей 00 копеек.
Величина повышенит) цепы («шаг аукциона») - 491 500 (четыреста девяносто 
одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек.

Состав комисси! Ча заседании комиссии присутствовали:
Председатель ком».~сии: Соловьева Екатерина Анатольевна
Заместитель председателя комиссии: Васильева Ольга Анатольевна
Член комиссии: Иванова Светлана Васильевна
Член комиссии:

[...]

Имущества - 10 321 500,00 (деся :ь миллионов триста двадцать одна тысяча пя: ьсог) 
рублей 00 'копеек с учетом НДС.

2. Предпоследнее предложение по цене Имущества сделал участник №1 
Индивидуальный предприниматель Гаджиев Замир Нугудинович, предложивший 
цепу приобретения Имущества - 9 830 000,00 (девять миллионов восемьсот тридцать 
тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС.

3. Договор купли-продажи Имущества заключается между Собственником и 
Победителем продажи посредством публичного предложениям электронной форме 
в установленном законодательством порядке в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты